
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

Smluvní strany

L Prodávající:
Nemocnice Písek, a.s., se sídlem Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
zastoupený: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva a Ing. Dana Čagánková,člen
představenstva
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1462
IČ: 260 95 190, DIČ: CZ26095190, DIČ pro účely DPH: CZ699005400
bankovní spojení:

. Kupující:
Rentgen Písek s.r.o., se sídlem Chelčického 50/1, Vnitřní Město, 397 01 Písek
zastoupený: Magdou Paličkovou, jednatelkou
společnost zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4196
IČ: 608 75 879, neplátce DIČ
ordinace: RTG oddělení
bankovní spojení:

tuto smlouvu o poskytování stravovacích služeb:

L
Úvodní ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřenítéto Smlouvy o poskytování stravovacích služeb,
a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení
jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.
Tato Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr kupujícího nakupovat obědy pro své
zaměstnance (dále jen strávníci) a vůli prodávajícího směřující k prodeji obědů, přičemž
realizace dílčích plnění podle této Smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých
objednávek strávníků, které učiní prostřednictvím vzdáleného přístupu v objednávkovém
stravovacím systému FONDS Akord DIET.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy ve formě dílčích plnění dodávat
kupujícímu obědy pro jeho zaměstnance.
Oběd se skládá vždy z polévky a hlavního jídla. Dále dle daného jídelníčku obsahuje
zeleninový salát, kompot, ovoce (ne vždy).
Kupující se zavazuje (prostřednictvím svých zaměstnanců) po dobu platnosti této Smlouvy
odebírat od prodávajícího v rozsahudílčích objednávek obědya zaplatit prodávajícímu kupní
cenu.

II.
Dílčí objednávky

Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována přes stravovací objednávkový systém dostupný
na adrese:

Stránka 1 z3



Kupující, resp. každý zaměstnanec (strávník) kupujícího bude mít svůj vlastní stravovací
účet a obdrží od prodávajícího přihlašovací údaje, kterými se bude přihlašovat
do stravovacího systému, a zde samostatně provádět objednávky obědů, které jsou ihned
v systému potvrzené.
Závaznou objednávku oběda pro následující den potvrdí jednotliví strávníci prostřednictvím
objednávkového stravovacího systému na svém účtu vždy nejpozději předcházející den
do 9:00 hodin.

IV.
Cenaa platební podmínky

Cena na zajištění stravovacích služeb pro zaměstnance kupujícího podle čl. II. odst. 1 byla
stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy ve výši 95,- Kč
vě. 15 % DPH za oběd.
Prodávající vystaví za každý kalendářní měsíc kupujícímu souhrnnou samostatnou fakturu
za dodanou stravu všem strávníkům a kupující se zavazuje uhradit částku na základě faktury
na účet prodávajícího dle splatnosti uvedené na daňovém dokladu. Přílohou faktury je sestava
odebraných obědů dle jednotlivých strávníků.
Výše uvedené ceny za poskytnuté služby jsou stanoveny na základě současné úrovně
nákladových položek tyto ceny tvořících. V případě jakýchkoliv změn majících vliv
na výši uvedených cen má prodávající právo provést úpravu cen a o této úpravě
v dostatečném předstihu kupujícího informovat.

Y,
Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že strava bude předávána kupujícímu v sídle prodávajícího, a to
v Nemocnici Písek, a.s., Oddělení léčebné výživy a stravování.
Nádoby na stravu poskytne kupující, který se zároveň stará i o jejich mytí a sanitaci.
Kupující se zavazuje objednanou stravu převzít ve sjednaném čase, tj. v době 10:00 hod.,
ve výdejní části kuchyně prodávajícího.
Prodávající splní svůj závazek v okamžiku, kdy stravu řádně a včas předá kupujícímu v místě
sjednaném.
Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že strava bude předávána na základě fyzické
přejímky uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího i kupujícího, přičemž
kupující potvrdí, že stravu převzal.
Prodávající si vyhrazuje právo v mimořádných případech hodného zřetele (např. v případě
odstávky el. energie, vody apod.) odmítnout uzavření dílčí smlouvy a bez zbytečného
odkladu o tom kupujícího informovat.
Kupující se zavazuje respektovat případnou mimořádnou úpravu jídelníčku, která může
nastat např. z provozních či technických důvodů.

VL
Odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat stravu v množství a v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví.
Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady dodané stravy pouze písemným
oznámením doručeným prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

VII.
Zánik rámcové smlouvy

Závazkový vztah založený touto Smlouvou zaniká:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v dohodě, jinak ke dni

následujícím po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu,

Stránka 2 z3



b) odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této

c)

Smlouvy odstoupit, pokud byla Smlouva jednáním druhé smluvní strany porušena
podstatným způsobem,a to vždy po předchozím písemném upozornění o porušení Smlouvy
a s upozorněním na možnost odstoupení od Smlouvy,
jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení
důvodů Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní
straně.

VIII.
Doba trvání závazkového vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

o
u

Písek dne ......1, 6 .
-05-2—— Písek dne...

IX.
Společná ustanovení

. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou či dílčími kupními smlouvami se řídí právním
řádem České republiky, zejména pak ust. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

. Spory vzniklé mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním Smlouvy, resp. kterékoli dílčí
kupní smlouvy, budou rozhodovat věcně a místně příslušné soudy v České republice.

. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že ve věcech plnění této rámcové Smlouvy, jakož i
dílčích kupních smluv, je za osobu prodávajícího pověřena vedoucí
OLVS, tel. č. a za osobu kupujícího je pověřena tel. č.

.
Obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich
svobodného a vážného projevu vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze
V písemné formě.
Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

170-„
MUDr. Jiří Holan, MBA Magda Paličková
předseda představenstva jednatelka
Nemocnice Písek, a.s. Rentgen Písek s.r.o.

/1Ing.a Čagánková
člen představenstva
Nemocnice Písek,a.s.

Stránka 3 z 3


